UNIVERSIDADE FEDERAL DA

PARAIBA CENTRO DE CIÊNCIAS
AGRÁRIAS DEPARTAMENTO DE

CIÊNCIAS FUNDAMENTAIS E
SOCIAIS

CAMPUS II - AREIA – PB

EDITAL N° 15, DE 20 DE MARÇO DE 2024

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO
ÁREA: ADMINISTRAÇÃO RURAL  - 01 vaga

RESULTADO DO CONCURSO PUBLICO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO

O Comissão Avaliadora de Concurso Público para professor Substituto do Magistério Superior,
considerando Edital N.o. 15/2024; e Resolução 07/2017 Consepe/UFPB, torna público o
Resultado Final do Concurso Público de Provas e Títulos para provimento de cargo de Professor
Substituto do Magistério Superior na área de “Administração Rural”, promovido pelo

Departamento de Ciências Fundamentais e Sociais, aberto pelo Edital n° 15/2024, de
20/03/2024, conforme discriminado no quadro abaixo:

Classificação Nome Pontuação Final
1º lugar Kassia Larissa Abrantes Alves Costa 95,2

Areia, 10 de maio de  2024.